[bookmark: top]
				

				▲
		

					 

					
					
		
			
				[image: logo]
			

			
				
				
					
					

					

					

					
											
					
					
					
					
					
															
						
					

				

				

		
		

		




			
	
			

		

											
				
				

				

				

				

				

				

					
							
							


				

				

					



			
			
			
			
				

				

					
							+421 905 654 919, po-pá 7:15-15:15
[image: vyhladavanie]


      
            
      









Hlavní kategorie


Infolinka

+421 905 654 919
po-pá 7:15 - 15:15





							
				
				
					
							[image: logo]


							


				

				

					Nacházíte se na :   Zpět   ⋮   Úvod   /   Stránka nebyla nalezena

				

				

							
		
			Vyhledávání

			
					
									


												
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
												
					
						
						

						
						
				

				
			

		

				

				

					
							
							


				

				

									
									
						 O FIRMĚ
[image: ]

						 DOPRAVA
[image: ]

						 JAK NAKUPOVAT
[image: ]

						 PŘIHLÁŠENÍ
[image: ]

						 KONTAKTY

						

						


							

							

					
							SLEVA AŽ DO 40 % V NAŠEM E-SHOPU. Prodlužujeme akci do 12.04.2024, nebo do vyprodání zásob. V našem e-shopu získáte záruku 48 měsíců a možnost vrácení zboží do 2 měsíců.

							


				

				

									
						GARNÝŽE

						PŘÍSLUŠENSTVÍ 

						ROZMĚRY GARNÝŽE

						JAK VYBRAT GARNÝŽE?

						

						


							

					
						
								
								Dostupnost
								
								

								
 
								
									
									Cena
														
									
									
									 

									
									

									

									
	
									
									
								


								
												
							
									Vynulovat filtr
	[image: X]


							

							

						

					
		
					


								[image: Proč nakupovat u nás]
								
								

								
								




					Stránka nebyla nalezena

				

				

				

					
				

				

					
		
		
			Stránka nebyla nalezena

			Omlouváme se, ale tato stránka neexistuje.


			Možné příčiny této chyby:
				nesprávně zadaná URL adresa  - pokud jste zadali url adresu ručně, zkontrolujte ji prosím ještě jednou
	podstránka neexistuje  - pod stránka, kterou hledáte, byla pravděpodobně přesunuta do jiné části naší webstránky. Na další vyhledávání zkuste použít menu strukturu naší stránky, nebo vyhledávání. Taktéž můžete zkusit prohlížení přes úvodní stránku.


		

		
				

				












					
					
VŠEOBECNÉ

O FIRMĚ
DOPRAVA
JAK NAKUPOVAT
PŘIHLÁŠENÍ
KONTAKTY

 Alternativní řešení sporu
OBCHODNÍ PODMÍNKY
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

 Cookies



KATEGORIE

GARNÝŽE
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ROZMĚRY GARNÝŽE
JAK VYBRAT GARNÝŽE?



PARTNERI

roldon.cz
hotovezaclony.cz



SOCIÁLNÍ SÍTĚ

FACEBOOK



KONTAKTY

[image: Telefón] 00421 905 654 919

v prac. dni od 7:00 do 15:30 hod.

NEBO MAILEM NA ADRESE:

[image: E-mail] pompeza@pompeza.cz



					

					

				

				

					
							© Všechna práva vyhrazena - www.pompeza.cz


							


				

				


					
					
					© Copyright


		
				
				
				
				[image: Logo]

				Nastavení souborů cookies

				Pro fungování naší webové stránky používáme nezbytné cookies (essential cookies) umožňující realizovat základní funkcionality webové stránky. Tyto cookies můžete zakázat změnou nastavení Vašeho internetového prohlížeče, což však může ovlivnit fungování webové stránky. Rádi bychom také využívali dobrovolných cookies (non-essential), které nám pomohou zlepšit fungování naší webové stránky. Pro jejich povolení prosím odklikněte souhlas. 

				Ochrana osobních údajů  |  Informace o cookies
				
				Přijmout všechny cookies
				Nastavení cookies
				Odmítnout
				

			
	
								
				[image: <]Zpět				
				Podrobné nastavení cookies

				Soubory cookie používáme k zajištění základních funkcí stránky a ke zlepšení vašeho uživatelského zážitku. Svůj souhlas pro každou kategorii můžete kdykoli změnit.

				
											
						[image: <]Nezbytné cookies

						 


						Technické soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování naší webové stránky. Ty se využívají zejména k uchovávání Vašich produktů v košíku, zobrazování oblíbených výrobků, nastavení Vašich preferencí a nákupního procesu. Pro využívání technických cookies nepožadujeme Váš souhlas, ale zpracováváme je na základě našeho oprávněného zájmu. Váš prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval nebo Vás upozorňoval na takové soubory. V takovém případě však nemusí některé části naší webové stránky správně fungovat.

					

					
						[image: <]Analytické cookies

						 


						Analytické cookies nám umožňují měření výkonu a počet návštěv naší webové stránky. 

					

					
						[image: <]Marketingové cookies

						 


						Marketingové cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro přizpůsobení zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly co nejzajímavější.

					

				

				
					Povolit všechny
					Uložit nastavení
					Odmítnout				
				

									
					Uložit
					Odmítnout				
				

			
	
		

		
		

				

				

				





[image: ]




